3 Afférte Dómino, familiæ populórum,
afférte Dómino, glóriam et poténtiam,
afférte Dómino, glóriam nóminis eius. R.

4 Adoráte Dóminus in spléndóre sancto,
Contremíscite a fácie eius, univérsa terra,
dícite in géntibus: «Dóminus regnávit». R.

ALLELUIA

Mc 16. 15

R. Alleluia. V. Eúntes in mundum univérsum, dicit Dóminus:
prædicáte Evangélium omni creatúræ.

R. Alleluia.

EVANGELIUM

«Euntes docete omnes gentes, baptizantes eos.»

† Lectio sancti Evangélii secúndum Matthæum 28. 18-20

In illo témpore :

Accédens Iesus locútus est úndecim discípulis, dicens:
«Data est mihi omnis potésta in cælo et in terra. Eúntes
ergo docéte omnes gentes, baptizántes eos in Nómine Patris
et Filii et Spíritus Sancti, docéntes eos serváre ómnia quæ-
cúmque mandávi vobis; et ecce ego vobíscum sum ómnibus
diébus usque ad consummatiōnem sæculi».

Verbum Dómini.

Super oblata

Dómine, qui per Spíritum Sanctum
beátum Philíppum in Diaconórum númerum elegísti;
emítte, super nos, fámulos tuos, spíritum tuæ benedictiōnis,
ut, illo intercedénte, sacris conveniénter servíre mystériis valeámus.
Per Christum.

Ant. ad communionem

Eúntes docéte omnes gentes, baptizántes eos in Nómine Pa-
tris et Fílii et Spíritus Sancti, docéntes eos serváre ómnia
quæcúmque mandávi vobis.

Post communionem

Cóporis sacri et pretiósí Sánguinis alimónia repléti,
súpplices te, Dómine, rogámus,
ut per huius sacraménti virtútem,
mystérium quod annuntiámus celebrándo,
étiam vivéndo fateámur.

Per Christum.